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Piirikuvernöörin elokuun tiedote 1/2015 – 2016

Arvoisat leijonat, puolisot / kumppanit, leot ja piirin 107 - G PDG:t

Onnittelut Suomen Lions-liiton johtajaparille Jarille sekä Tarulle hienosta ja vaativasta 
tehtävästänne koko Suomen kaikkien lionien eteen.

Suuret kiitokset edellisestä kaudesta piirin kaikkien lionien puolesta Kyöstille ja Paulalle 
ansiokkaasta työstä, mitä teette lionien ja avuntarpeessa olevien hyväksi piirissämme.

Esitän kiitokseni omasta sekä  ensimmäisen varapiirikuvernöörin Kari Edelmanninn ja toisen 
varapiirikuvernöörin Jari Peltosen  puolesta  saamastamme luottamuksesta ja valinnasta piirin 
vaativiin tehtäviin.

Haluan antaa kiitokseni ja kunnioitukseni kaikille Lions-toiminnassa mukana klubien ja piirin 
tehtävissä oleville lioneille, puolisoille, leoille sekä perheenjäsenille.

On ilo palvella yhdessä maailman suurinta sekä luotettavinta Lions-palvelujärjestöä n.1,4 milj. 
jäsentä.

Kansainväliseen vuosikokoukseen osallistui n. 200:sta maasta yhteensä 18000 lionia.
Heinäkuun ensimmäinen päivä 743 uutta piirikuvernööriä asetettiin virkaan. 

Henkilövalintoja:
Juhlallinen seremonia hetki oli kun Japanilainen DR. Jitsuhiro Yamada antoi presidentinvalan ja 
asetettiin virkaan. Sen jälkeen hän esitteli ensimmäiseksi kansainväliseksi varapresidentiksi 
nousseen Vuokatin vuosikokouksessa vierailleen toisen kv-varapresidentti Bob Corlewin, USA.
Sitten vuorossa olikin toiseksi kv-varapresidentiksi Intialainen Naresh Aggarwalin.

Vuokatin vuosikikouksessa Suomen Lions-liiton (VCC) varapuheenjohtajaksi valittiin
Heikki Hemmilä LC Ylivieskasta.
Vuokatissa äänestettiin myös Suomen ehdokas kansainväliseen hallitukseen 
PCC Markus Flaaming LC Vantaa.

Järjestön tunnuslause: Me palvelemme-WE SERVE

Teemat kaudelle 2015-2016
Kansainvälinen teema:    Dignity, Harmony, Humanity

        Ihmisyys, Sopusointu, Arvokkuus.
Kotimainen teema:         Monta tapaa tehdä hyvää.
Piirin teema:                     Lions-Lähellä auttamassa

Jäsenasiaa:
Kansainvälisen presidenttimme jatkaa myös teemaa ASK ONE/ PYYDÄ YHTÄ
korostaen kampanjan alkamista jo kotona.

Näin vahvistamme edelleen jäsenkasvuamme ja luomme tehokasta Lions palveluverkostoa 
piirimme paikkakunnille, tavoitteena saada kaksi uutta klubia piirimme alueelle.
Kannustamalla toinen toisiamme ja viihtymään yhteisessä järjestössä.
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Aktiviteetit: www.lions.fi avautuu tarkempaa tietoa.
   
Kauden  aktiviteettitarjonta on varsin kattava. Haluan muistuttaa siksi teitä siitä, että viime 
keväänä lanseerattu palvelutarjotin tarkoittaa todella sitä, että klubit päättävät itse mihin 
aktiviteettiin haluavat osallistua ja mihin ei. 

Nenäpäivä: Kampanjaan osallistumme jälleen toisena pääyhteistyökumppanina.
 
Punainen Sulka: Punainen Sulka aktiviteetin valmistelu etenee piirikoordinaattorien johdolla 
klubitasolla merkittävästi ja keväällä 2016 on myös suuren kampanja-avauksen aika. 

Hyvän Päivä 8.10 on uusi tapa jalkautua paikkakunnillamme ja osoittaa yhteisesiintymisvoimaa 
lohko- ja/tai aluetasolla,(suuret kasvukeskukset) huomion kohteina.

Sri Lankan silmäsairaalan toisen kerroksen rakennusvarojen keräys alkaa syksyllä.

Anna tukesi nuorille -arvat ja -joulukortit tulevat myös olemaan tärkeä osa syksyn toimista. 

100-vuotisjuhlakampanja tulee olemaan näkyvä klubitasolla, sillä sekä menestyneitä kummeja ja 
klubeja tullaan palkitsemaan.
 
Rauhanjulistekilpailun teema on tänä vuonna ”JAETAAN RAUHAA”.   Materiaali kilpailua varten 
kannattaa tilata ajoissa.

Jäsenmaksujen tilitys suoraan päämajaan 1.7.2015 alkaen

Jäsentiedot ja aktiviteettien raportointi siirtyi päämajan MyLCI -jäsen- ja
aktiviteettirekisteriin

Klubien nettisivujen ylläpito päättyi 30.6.2015 niiltä ketkä käyttivät Lions-liiton palvelinta.

Tulevia tapahtumia:
Piirin työvaliokunta kokoontuu to 06.08.  klo 18.00-21.00  Äänekosken Hietamalla.
Piirihallituksen kokous I           la 22.08.  klo 10.00-15.00  Jyväskylä, Hotelli  Alexandra
KVN kokous/seminaari    pe-su 28-30.8.  klo 10.00-                          
Piirifoorumi la 05.09.  klo 9.30-15.00  Jyväskylä, Hotelli Alexandra

Piirifoorumissa jaetaan vuosikirjat: Jokainen Apj sekä Lpj huolehtii kirjojen toimittamisen klubeille.

Piirifoorumin yhteydessä tarjolla koulutusta niille ketkä sitä haluavat.
Pyydän ottamaan yhteyttä ja ilmoittautumaan koulutus asioissa GLT veikko.kotolahti@lions.fi

Aluefoorumit viikolla 48 Alueen ja Lohkon Pj:t hoitaa. I - ja II  varapiirikuvernöörit mukana.
 
Klubivierailut: 
Piirin klubivierailut hoitavat piirikuvernööri,  ensimmäinen ja toinen varapiirikuvernööri. Vuosijuhlia 
ym. toivomuksia varten  pyydän ottamaan yhteyttä jorma.tuhkanen@lions.fi
mahdollisimman aikaisin , että saamme kalenteriin soviteltua sopivan ajan tilaisuuksiinne.
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Kauden aikana on tarjolla korkeatasoista koulutusta:

Alkaneella kaudella on ensimmäistä kertaa mahdollista osallistua Suomessa Lions-järjestön 
kansainvälisiin johtajuuskoulutuksiin. Johtajuusoppien lisäksi tilaisuudet tarjoavat mahdollisuuden 
solmia kansainvälisiä Lions-kontakteja. 

RLLI (Regional Lions Leadership Insitute) –koulutus on avoin kaikille lioneille, jotka haluavat 
kehittyä henkilökohtaisessa Lions-johtajuudessa. RLLI–koulutuksen laajuus on kaksi viikonloppua 

24.-25.10.2015 ja 30.-31.1.2016. Valmennus maksaa 100 euroa sisältäen koulutuksen, tarjoilut ja 
majoituksen. 

ALLI (Advanced Lions Leadership Institute) –koulutukseen ilmoittautuminen edellyttää aiempaa 
klubipresidentin tehtävässä toimimista.   ALLI-valmennus toteutetaan Rovaniemen NSR-
kokouksen yhteydessä 17.-19.1.2016 ja sen kustannus on 95 USD.
 
Lisätietoa ja hakemukset RLLI- ja ALLI-valmennuksiin saa liiton koulutusjohtajalta 
antti.forsell@lions.fi tai piirin GLT-DC:ltä varpu.ylhainen@lions.fi . 
  
RLLI-koulutuksen hakuaika päättyy 30.9.2015 ja ALLI-koulutuksen 2.11.2015.

  

Digitaalinen LION-lehti

DG Jorma Tuhkanen
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